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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 5 Muški, 200m Mešovito/Medley 11 godina i stariji
07/05/2022 - 19:23 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri B, 11 godina

1. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 2:57.20 266 40.81 41.92 53.19 41.28
2. NADJ, Jakov 11 Partizan 3:00.66 251 42.27 46.21 54.92 37.26
3. ELEK, Ognjen 11 11. April 3:00.90 250 40.56 44.29 55.20 40.85
4. BANJANIN, Lazar 11 11. April 3:01.81 246 42.35 45.32 55.13 39.01
5. STANOJEVIC, Aleksa 11 P.K. Plavi Talas Beograd 3:22.42 178 51.62 47.64 56.44 46.72
6. GLUŠAC, Uroš 11 Panta Rei 3:26.23 168 46.36 53.70 58.58 47.59
7. MILOVIC, Vanja 11 PK BPK 3:27.53 165 50.44 57.39 54.93 44.77
8. CELEBICANIN, Vukasin 11 Partizan 3:49.33 122 56.73 1:01.74 1:02.35 48.51

DSQ PETROVIC, Milan 11 Usce 3:39.51
DSQ COLIC, Uros 11 Usce 4:06.31 58.57 1:00.83 1:12.60 54.31

Pioniri A, 12 godina

1. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 2:39.21 367 33.99 39.90 48.34 36.98
2. STAMENKOVIC, Filip 10 PK BPK 2:43.67 337 32.80 45.60 47.56 37.71
3. MRDJEN, Filip 10 11. April 2:55.47 274 39.24 45.45 53.46 37.32
4. ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei 2:56.70 268 38.01 46.27 52.93 39.49
5. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 2:57.61 264 39.53 48.29 49.83 39.96
6. PETROVIC, Veljko 10 11. April 2:58.64 259 42.79 42.90 55.80 37.15
7. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 3:01.78 246 40.54 47.51 56.25 37.48
8. MADIC, Aleksa 10 11. April 3:07.14 226 43.55 45.60 1:00.57 37.42
9. CIKOTA, Uros 10 PK Obilic 3:08.06 222

10. SAVIC, Ilija 10 Partizan 3:12.80 206 45.89 51.41 54.44 41.06
11. PAVLOVIC, Andrija 10 Partizan 3:13.48 204 42.91 52.05 58.21 40.31
12. JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 3:25.62 170 55.65 50.61 55.25 44.11
13. ĐURAN, Filip 10 Mornar 3:29.27 161 48.28 54.07 59.76 47.16
14. VESELINOVIC, Vuk 10 Barakuda 3:57.08 111 51.70 54.35 1:20.92 50.11

DSQ BETIĆ, Dimitrije 10 Panta Rei 3:34.02
DSQ JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 3:34.32 51.53 53.94 1:00.44 48.41

Kadeti, 13-14 godina

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 2:25.61 479 28.86 38.28 43.80 34.67
2. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:26.32 472 30.80 38.83 42.59 34.10
3. VUKELIC, Veljko 08 11. April 2:32.27 419 33.22 42.57 41.80 34.68
4. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 2:32.93 414 32.74 38.27 45.05 36.87
5. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK BPK 2:38.95 368 36.48 42.71 44.33 35.43
6. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:39.46 365 37.95 42.92 43.64 34.95
7. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L.08 Vracar 2:39.55 364 33.69 39.45 50.20 36.21
8. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 2:39.67 363 34.62 43.54 43.95 37.56
9. TODOROVIC, Dimitrije 08 Vracar 2:40.97 355 33.93 44.77 45.06 37.21

10. LAZIN, Vuk 08 11. April 2:41.37 352 32.58 43.41 49.46 35.92
11. ILIC, Nikola 09 11. April 2:48.13 311 36.36 42.54 51.91 37.32
12. ATANACKOVIC, Uros 08 Usce 2:50.30 299 38.99 45.08 50.94 35.29
13. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 2:51.21 295 38.20 42.42 54.18 36.41
14. PEKOVIC, Mihailo 08 Sk Tent 2:52.63 287
15. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 2:54.91 276 33.48 51.71 52.76 36.96
16. ALIJEVIC, David 08 Bonatti 2:55.06 276 36.04 41.85 55.12 42.05
17. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 2:55.76 272 34.85 49.62 51.21 40.08
18. DUGANDZIC, Lazar 08 PK Obilic 2:57.97 262 39.39 45.70 53.95 38.93
19. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 2:59.52 256 40.76 47.59 49.75 41.42
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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 5, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Kadeti, 13-14 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

20. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 2:59.96 254 38.97 50.01 50.95 40.03
21. KNEZIC, Novak 09 Crvena Zvezda 3:03.52 239 39.25 49.04 55.01 40.22
22. ILIC, Aleksandar 09 PK BPK 3:06.86 227 46.06 46.09 54.15 40.56
23. NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 3:06.93 226 38.60 47.76 58.20 42.37
24. RAILIC, Boris 08 PK BPK 3:07.22 225 40.59 52.61 53.96 40.06
25. RADOJCIC, Vukasin 09 PK BPK 3:10.74 213 57.86 41.47
26. JELIC, Vuk 09 Barakuda 3:18.61 189
27. STANKOVIC, Filip 08 PK BPK 3:20.34 184 45.55 55.58 53.71 45.50
28. MILUNOVIĆ, Lazar 09 Panta Rei 3:28.25 164 44.05 57.52 55.83 50.85
29. ILIC, Ognjen 09 Proswim 3:40.54 138 55.91 54.25 1:08.80 41.58

DSQ GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:37.27 34.94 40.13 47.74 34.46
DSQ DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 2:54.89 39.94 43.35 53.77 37.83
DSQ KOCIC, Nikola 09 PK BPK 2:55.31 39.31 44.32 54.98 36.70
DSQ MILOSAVLJEVIĆ, Uroš 09 P.K. Plavi Talas Beograd 3:15.26 43.36 51.09 56.82 43.99

Juniori, 15-18 godina

1. BIJELE, Luka 05 Barakuda 2:12.09 642
2. CAVIC, Luka 04 Vracar 2:13.25 626 27.84 35.96 39.51 29.94
3. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:14.79 604 27.95 36.43 40.61 29.80
4. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:16.11 587 29.70 35.17 40.43 30.81
5. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:16.43 583 28.91 36.58 41.04 29.90
6. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:18.30 560 29.74 38.05 39.37 31.14
7. MISIC, Marko 05 PK BPK 2:19.37 547 29.17 34.30 43.85 32.05
8. SIMIC, Nikola 05 11. April 2:19.44 546
9. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:20.20 537 30.21 35.03 43.16 31.80

10. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:20.93 529 30.98 39.54 38.56 31.85
11. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 2:22.77 509 31.13 37.53 41.70 32.41
12. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 2:23.20 504 29.45 41.08 41.00 31.67
13. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 2:23.86 497
14. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 2:25.32 482 29.95 41.53 43.96 29.88
15. GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 2:25.93 476 31.00 38.22 40.69 36.02
16. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Vracar 2:30.02 438 32.59 40.15 42.28 35.00
17. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:30.56 434 32.13 40.03 44.08 34.32
18. RODIC N., Marko 04 11. April 2:31.02 430
19. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 2:32.03 421 33.59 41.26 43.13 34.05
20. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:33.23 411 33.38 40.86 44.21 34.78
21. ANTIC, Veselin 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:36.06 389
22. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:36.79 384 35.16 42.30 45.24 34.09
23. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK BPK 2:36.91 383 36.71 41.29 48.47 30.44
24. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 2:41.89 349 35.78 39.82 50.06 36.23
25. IVANOVIC, Sava 07 Vracar 2:42.69 344 33.01 44.66 48.24 36.78
26. DENISOV, Filip 07 Usce 2:45.16 328 36.13 44.10 48.93 36.00
27. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 2:45.31 327
28. PRELIC, Ivan 07 Sk Tent 2:55.97 271
29. MAMLIC, Petar 07 Sk Tent 3:10.81 213 40.37 55.63 54.82 39.99
30. OGRIZOVIC, Aleksandar 07 Usce 3:18.70 188 43.67 53.51 1:02.93 38.59

DSQ NOVAKOVIĆ, Mateja 06 Crvena Zvezda 2:56.65 34.80 48.18 52.10 41.57



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plivacki Savez Srbije 16/05/2022 13:07 - Strana 3

Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 5, Muški, 200m Mešovito/Medley

Apsolutna, 11god i stariji

1. ADZIC, Bosko 98 11. April 2:09.62 680 27.56 34.74 37.11 30.21
2. BIJELE, Luka 05 Barakuda 2:12.09 642
3. CAVIC, Luka 04 Vracar 2:13.25 626 27.84 35.96 39.51 29.94
4. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:14.79 604 27.95 36.43 40.61 29.80
5. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:16.11 587 29.70 35.17 40.43 30.81
6. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:16.43 583 28.91 36.58 41.04 29.90
7. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:18.30 560 29.74 38.05 39.37 31.14
8. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 2:18.98 551 30.48 38.11 38.23 32.16
9. MISIC, Marko 05 PK BPK 2:19.37 547 29.17 34.30 43.85 32.05

10. SIMIC, Nikola 05 11. April 2:19.44 546
11. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:20.20 537 30.21 35.03 43.16 31.80
12. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:20.93 529 30.98 39.54 38.56 31.85
13. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 2:22.77 509 31.13 37.53 41.70 32.41
14. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 2:23.20 504 29.45 41.08 41.00 31.67
15. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 2:23.86 497
16. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 2:25.32 482 29.95 41.53 43.96 29.88
17. KALANJ, Aleksej 09 11. April 2:25.61 479 28.86 38.28 43.80 34.67
18. GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 2:25.93 476 31.00 38.22 40.69 36.02
19. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:26.32 472 30.80 38.83 42.59 34.10
20. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 2:27.99 457 29.52 38.64 47.30 32.53
21. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Vracar 2:30.02 438 32.59 40.15 42.28 35.00
22. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:30.56 434 32.13 40.03 44.08 34.32
23. RODIC N., Marko 04 11. April 2:31.02 430
24. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 2:32.03 421 33.59 41.26 43.13 34.05
25. VUKELIC, Veljko 08 11. April 2:32.27 419 33.22 42.57 41.80 34.68
26. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 2:32.93 414 32.74 38.27 45.05 36.87
27. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:33.23 411 33.38 40.86 44.21 34.78
28. ANTIC, Veselin 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:36.06 389
29. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:36.79 384 35.16 42.30 45.24 34.09
30. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK BPK 2:36.91 383 36.71 41.29 48.47 30.44
31. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK BPK 2:38.95 368 36.48 42.71 44.33 35.43
32. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 2:39.21 367 33.99 39.90 48.34 36.98
33. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:39.46 365 37.95 42.92 43.64 34.95
34. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L.08 Vracar 2:39.55 364 33.69 39.45 50.20 36.21
35. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 2:39.67 363 34.62 43.54 43.95 37.56
36. TODOROVIC, Dimitrije 08 Vracar 2:40.97 355 33.93 44.77 45.06 37.21
37. LAZIN, Vuk 08 11. April 2:41.37 352 32.58 43.41 49.46 35.92
38. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 2:41.89 349 35.78 39.82 50.06 36.23
39. IVANOVIC, Sava 07 Vracar 2:42.69 344 33.01 44.66 48.24 36.78
40. STAMENKOVIC, Filip 10 PK BPK 2:43.67 337 32.80 45.60 47.56 37.71
41. DENISOV, Filip 07 Usce 2:45.16 328 36.13 44.10 48.93 36.00
42. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 2:45.31 327
43. ILIC, Nikola 09 11. April 2:48.13 311 36.36 42.54 51.91 37.32
44. ATANACKOVIC, Uros 08 Usce 2:50.30 299 38.99 45.08 50.94 35.29
45. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 2:51.21 295 38.20 42.42 54.18 36.41
46. PEKOVIC, Mihailo 08 Sk Tent 2:52.63 287
47. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 2:54.91 276 33.48 51.71 52.76 36.96
48. ALIJEVIC, David 08 Bonatti 2:55.06 276 36.04 41.85 55.12 42.05
49. MRDJEN, Filip 10 11. April 2:55.47 274 39.24 45.45 53.46 37.32
50. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 2:55.76 272 34.85 49.62 51.21 40.08
51. PRELIC, Ivan 07 Sk Tent 2:55.97 271
52. ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei 2:56.70 268 38.01 46.27 52.93 39.49
53. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 2:57.20 266 40.81 41.92 53.19 41.28
54. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 2:57.61 264 39.53 48.29 49.83 39.96
55. DUGANDZIC, Lazar 08 PK Obilic 2:57.97 262 39.39 45.70 53.95 38.93
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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 5, Muški, 200m Mešovito/Medley, Apsolutna, 11god i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

56. PETROVIC, Veljko 10 11. April 2:58.64 259 42.79 42.90 55.80 37.15
57. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 2:59.52 256 40.76 47.59 49.75 41.42
58. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 2:59.96 254 38.97 50.01 50.95 40.03
59. NADJ, Jakov 11 Partizan 3:00.66 251 42.27 46.21 54.92 37.26
60. ELEK, Ognjen 11 11. April 3:00.90 250 40.56 44.29 55.20 40.85
61. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 3:01.78 246 40.54 47.51 56.25 37.48
62. BANJANIN, Lazar 11 11. April 3:01.81 246 42.35 45.32 55.13 39.01
63. KNEZIC, Novak 09 Crvena Zvezda 3:03.52 239 39.25 49.04 55.01 40.22
64. ILIC, Aleksandar 09 PK BPK 3:06.86 227 46.06 46.09 54.15 40.56
65. NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 3:06.93 226 38.60 47.76 58.20 42.37
66. MADIC, Aleksa 10 11. April 3:07.14 226 43.55 45.60 1:00.57 37.42
67. RAILIC, Boris 08 PK BPK 3:07.22 225 40.59 52.61 53.96 40.06
68. CIKOTA, Uros 10 PK Obilic 3:08.06 222
69. RADOJCIC, Vukasin 09 PK BPK 3:10.74 213 57.86 41.47
70. MAMLIC, Petar 07 Sk Tent 3:10.81 213 40.37 55.63 54.82 39.99
71. SAVIC, Ilija 10 Partizan 3:12.80 206 45.89 51.41 54.44 41.06
72. PAVLOVIC, Andrija 10 Partizan 3:13.48 204 42.91 52.05 58.21 40.31
73. JELIC, Vuk 09 Barakuda 3:18.61 189
74. OGRIZOVIC, Aleksandar 07 Usce 3:18.70 188 43.67 53.51 1:02.93 38.59
75. STANKOVIC, Filip 08 PK BPK 3:20.34 184 45.55 55.58 53.71 45.50
76. STANOJEVIC, Aleksa 11 P.K. Plavi Talas Beograd 3:22.42 178 51.62 47.64 56.44 46.72
77. JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 3:25.62 170 55.65 50.61 55.25 44.11
78. GLUŠAC, Uroš 11 Panta Rei 3:26.23 168 46.36 53.70 58.58 47.59
79. MILOVIC, Vanja 11 PK BPK 3:27.53 165 50.44 57.39 54.93 44.77
80. MILUNOVIĆ, Lazar 09 Panta Rei 3:28.25 164 44.05 57.52 55.83 50.85
81. ĐURAN, Filip 10 Mornar 3:29.27 161 48.28 54.07 59.76 47.16
82. ILIC, Ognjen 09 Proswim 3:40.54 138 55.91 54.25 1:08.80 41.58
83. CELEBICANIN, Vukasin 11 Partizan 3:49.33 122 56.73 1:01.74 1:02.35 48.51
84. VESELINOVIC, Vuk 10 Barakuda 3:57.08 111 51.70 54.35 1:20.92 50.11

DSQ GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:37.27 34.94 40.13 47.74 34.46
DSQ DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 2:54.89 39.94 43.35 53.77 37.83
DSQ KOCIC, Nikola 09 PK BPK 2:55.31 39.31 44.32 54.98 36.70
DSQ NOVAKOVIĆ, Mateja 06 Crvena Zvezda 2:56.65 34.80 48.18 52.10 41.57
DSQ MILOSAVLJEVIĆ, Uroš 09 P.K. Plavi Talas Beograd 3:15.26 43.36 51.09 56.82 43.99
DSQ BETIĆ, Dimitrije 10 Panta Rei 3:34.02
DSQ JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 3:34.32 51.53 53.94 1:00.44 48.41
DSQ PETROVIC, Milan 11 Usce 3:39.51
DSQ COLIC, Uros 11 Usce 4:06.31 58.57 1:00.83 1:12.60 54.31


